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PRESSMEDDELANDE 
Att: Nyhetschefen           Göteborg 08-11-12 
 

Patenterad ljudåtergivning till din iPod eller iPhone 
Ny SoundDock® från Bose®  
 
Bose, världens ledande leverantör av ljudsystem, lanserar nu en ny SoundDock®, ett 
högtalarsystem för iPod och iPhone, som kombinerar hög ljudprestanda med tilltalande 
design i litet format. SoundDock® har blivit prisbelönt för både ljudkvaliteten och 
designen. Den nya versionen, SoundDock® II, har ytterligare förbättrad ljudprestanda, 
ny funktionalitet och ny design. 
 
Med Bose patenterade teknik fyller 
SoundDock® II vilket rum som helst 
med kraftfullt och klart ljud. Den 
inbyggda signalbehandlingen justerar 
automatiskt tonbalansen, även vid låg 
volym, så att musiken alltid låter 
levande med fyllig och djup bas vid 
alla ljudnivåer. Bose SoundDock® II 
kan dockas med alla iPod-modeller. 
En AUX-ingång gör att även andra 
ljudkällor enkelt kan kopplas in. Den 
nya IR-fjärr-kontrollen styr både 
systemet och basfunktionerna i iPod-
spelaren.  
 
– Vi är mycket glada över att kunna presentera den nya Bose SoundDock® II. Både ljud- och 
funktionsmässigt vet vi att vi ligger långt före liknande produkter på marknaden. Systemet 
återger ett fantastiskt välnyanserat och fylligt ljud tack vare vår patenterade teknologi. En 
perfekt produkt för den kräsne iPod-användaren och ett riktigt bra julklappstips till dem som 
uppskattar ett klart och kraftfullt ljud, säger Joacim Sverlinger, försäljningschef Bose Sverige.  
 
Bose SoundDock II finns i svart högglans. 
 
Rekommenderat konsumentpris:  
Bose® SoundDock® II  2 895 SEK  
Säljs via auktoriserade Bose-återförsäljare och på www.bose.se 
Mått: 30,5 x 16,8 x 16,5 cm. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Joacim Sverlinger, försäljningschef Bose Sverige tfn 0733-87 25 05  
Bilder för fri publicering, kontakta Karin Moberg, tfn 031-87 88 50 
www.bose.se 
 
 
Dr. Amar G. Bose, professor vid Massachusetts Institute of Technology, grundade Bose Corporation 1964. 
Bose finns idag representerat i 70 länder, har 10 000 medarbetare och är världens ledande leverantör av ljudsystem för 
privat och professionell användning. Bose arbetar framförallt mot fyra marknader; konsumentmarknaden, professionell 
användning i t.ex. offentliga miljöer, bilindustrin samt flygindustrin. 

Bilder för fri publicering: 
Kontakta Karin Moberg på Bose, tfn 031-87 88 50 


